TEE JET® TECHNOLOGIES80 TEE JET.COM/JA-JP
エ
ア
ー
ブ
ラ
ス
ト

＜VISIFLOカラーコードタイプ＞
ステンレス製
H O W  T O  O R D E Rご注文方法 型式をご指定ください。
ステンレス製
＜VISIFLOカラーコードタイプ＞
しんちゅう製
TEE JET® TECHNOLOGIES82 TEE JET.COM/JA-JP
エ
ア
ー
ブ
ラ
ス
ト
ノ
ズ
ル
VK
T X A型
ConeJet
T X B型
ConeJet
スプレー
パターン
主用途 ：
殺虫剤
接触散布
最適
全体散布
適
殺菌剤
接触散布
最適
全体散布
適
施肥
最適
VISIFLOⓇホローコーンスプレーチップ
粒子径 分類
F
細霧
VF
微細霧
0.2～2.0MPa
(2～20bar)
11.1 mm
平面
15 mm
径
21 mm
2 mm
11.1 mm
平面
15 mm
径
19.1 mm5.2 mm
⃝ 果樹園やブドウ園、または特定の作物に殺虫
剤、殺菌剤等を確実にスプレー。

F VF VF VF VF VF VF VF VF VF VF VF VF VF VF VF VF VF VF VF VF
セラミック製＜VISIFLOカラーコードタイプ＞ セラミック製＜VISIFLOカラーコードタイプ＞チップ100個パック
H O W  T O  O R D E Rご注文方法 型式をご指定ください。
注：散布性能は必ず再確認するようにしてください。粒子径の分類はISO 25358に基づいています。粒子径の区分は変更になることがあります。上表は水21℃における数値です。粒子径の分類、有用な公式、
その他の技術情報については、技術情報（179～202ページ）を参照してください。
TEE JET® TECHNOLOGIES86 TEE JET.COM/JA-JP
エ
ア
ー
ブ
ラ
ス
ト
ノ
ズ
ル
VK
AITXB型
ConeJet
AITXA型
ConeJet
主用途 ：
ドリフト
管理
最適
施肥
最適
殺虫剤
接触散布
最適
全体散布
好適
殺菌剤
接触散布
最適
全体散布
好適
空気吸引型ホローコーンスプレーチップ
スプレーパターン 粒子径 分類
UC
超粗霧
XC
極粗霧
C
粗霧
VC
大粗霧
M
中霧
F
細霧
0.4～2.0MPa
(4～20bar)
11.1 mm
平面
15 mm
径
21 mm
2.5 mm
11.1 mm
平面
15 mm
径
21 mm5.2 mm
推奨圧力範囲
セラミック